
EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Selina Blumenthal 1000666 LK 2B HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 12 5,0 74,0

2 58 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 4,0 73,0

3 10 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 6 3,0 70,0

4 62 Masha Stein 13800 LK 1A HES D Smokisticated Catt 35955 W QH 6 2,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 1 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3A Reining (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Oliver Müller 35809 LK 1A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 13 4,0 70,0

2 10 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 6 3,0 68,0

3 32 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Shinin N Spookin 1008159 W QH 5 2,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 2 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Alina Kaup 1000227 LK 4A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 4 4,0 72,0

2 23 Lisa-Marie Funk 1010490 LK 5A D Anderl 1007988 W EHAL 9 3,0 70,0

3 16 Michelle Glöckner 1005485 LK 4A HES D MM Revolutionary 1005450 W QH 10 2,0 69,0

4 56 Lucy Schneider 1005704 LK 4B HES D Ima Smoky Checkmate 26928 W QH 16 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 3 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Oliver Müller 35809 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 4,0 70,5

2 10 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 6 3,0 69,0

3 49 Selina Blumenthal 1000666 LK 2B HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 12 2,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 4 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Jana Martiné 1011710 LK 5A D M. Betunia 34234 S MM 11 5,0 72,5

2 17 Hannah Hasenauer 1011954 LK 5A D La Amanecida El Alejo 1008481 W CR 5 4,0 69,5

3 43 Jörg Lenz 1000414 LK 5A HES D Smart Chic Sandman 1002566 W QH 11 3,0 69,0

4 22 Janine Menon 1009283 LK 5A D MM Revolutionary 1005450 W QH 10 2,0 68,0

5 9 Lisa  Klafke 1011951 LK 5A D LJ Candee Gun 1006412 S PH 7 1,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 5 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 12 5,0 81,5

2 42 Neele Deeken 31656 LK 4B RLP, HES D Spark in Justice 1005668 W QH 4 4,0 80,0

3 65 Sophie Losekam 1003204 LK 4B HES D Karino 1001056 W WGP 16 3,0 73,5

4 63 Lea-Marie Bär 1012006 LK 5B D Sjóli vom Kiebitzmoor 1008724 W Isl. 15 2,0 69,0

5 77 Hanna  Beck 1011101 LK 4B HES D TE NTE Black Dimond 1008745 W PH 6 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 6 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Jana Martiné 1011710 LK 5A D M. Betunia 34234 S MM 11 5,0 0,0

2 23 Lisa-Marie Funk 1010490 LK 5A D Anderl 1007988 W EHAL 9 4,0 0,0

3 15 Lana Hartung 1010405 LK 4B HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 5 3,0 0,0

4 57 Martin Wissel 1009282 LK 4A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 2,0 0,0

5 17 Hannah Hasenauer 1011954 LK 5A D La Amanecida El Alejo 1008481 W CR 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 7 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Nathalie Schmidt 1000562 LK 3A HES D Roan Evolution 1007157 W QH 5 5,0 67,0

2 25 Hardy Schreiber 35182 LK 3A HES D SUPER WIMPY PH 1007720 W QH 5 4,0 66,5

3 32 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Shinin N Spookin 1008159 W QH 5 3,0 64,5

4 27 Alina Herzlinger 1004636 LK 3B HES D Chicmobster 1007697 W QH 7 2,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 8 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 5,0 0,0

2 74 Oliver Müller 35809 LK 1A HES D BFCC Paul 29518 W SF 16 4,0 0,0

3 32 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Shinin N Spookin 1008159 W QH 5 3,0 0,0

4 23 Lisa-Marie Funk 1010490 LK 5A D Anderl 1007988 W EHAL 9 2,0 0,0

5 55 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 9 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES D M. Betunia 34234 S MM 11 5,0 64,5

2 54 Laura Stöver 31672 LK 3A HES D Sharubi 33517 W P-A 12 4,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 10 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Lana Hartung 1010405 LK 4B HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 5 4,0 0,0

2 65 Sophie Losekam 1003204 LK 4B HES D Karino 1001056 W WGP 16 3,0 0,0

3 19 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Grays Dee Dun It 1006343 S QH 6 2,0 0,0

4 40 Ina Penner 1011546 LK 4A HES D Kollin 1008565 W FJ 20 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 11 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Lana Hartung 1010405 LK 4B HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 5 5,0 70,5

2 65 Sophie Losekam 1003204 LK 4B HES D Karino 1001056 W WGP 16 4,0 68,5

3 19 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Grays Dee Dun It 1006343 S QH 6 3,0 66,5

4 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 12 2,0 64,5

5 77 Hanna  Beck 1011101 LK 4B HES D TE NTE Black Dimond 1008745 W PH 6 1,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 12 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Claudia Schlegel 1000428 LK 4A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 5,0 69,0

2 38 Melanie Ströbel 1008969 LK 4A HH/SH D Angels Finest Boy 1007102 W QH 14 4,0 68,5

3 40 Ina Penner 1011546 LK 4A HES D Kollin 1008565 W FJ 20 3,0 67,5

3 24 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 20 3,0 67,5

5 3 Michelle Stiebritz 1006223 LK 4A BAY D Usmea 1005027 S EHAL 10 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 13 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Michelle Glöckner 1005485 LK 4A HES D MM Revolutionary 1005450 W QH 10 4,0 47,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 14 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Oliver Müller 35809 LK 1A HES D A Blue Selection 35468 W QH 11 5,0 0,0

2 5 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 12 4,0 0,0

3 55 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 12 3,0 0,0

4 10 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 6 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 15 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Juli Scholz 1007696 LK 5B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 6 5,0 0,0

2 67 Simon Köhler 1009460 LK 5B D Angels Finest Boy 1007102 W QH 14 4,0 0,0

3 69 Vina Andag 1011745 LK 5B D Face to Face 1008623 S APP 17 3,0 0,0

4 45 Bettina Kunkel 33201 LK 5A HES D QTS Hera Jac Brenns 1008720 S PH 6 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 16 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Svenja Wolf 26415 LK 3A HES D Shinin N Spookin 1008159 W QH 5 5,0 74,5

2 54 Laura Stöver 31672 LK 3A HES D Sharubi 33517 W P-A 12 4,0 74,0

3 60 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES D M. Betunia 34234 S MM 11 3,0 71,5

4 79 Kathleen Gorol 1001719 LK 3A HES D Topas 1001293 W DR 12 2,0 71,0

5 66 Julia El Moussaoui 33425 LK 3A HES D Dun it Chocolate 35096 W PH 12 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:10 Seite 17 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Jana Martiné 1011710 LK 5A D M. Betunia 34234 S MM 11 5,0 80,0

2 38 Melanie Ströbel 1008969 LK 4A HH/SH D Angels Finest Boy 1007102 W QH 14 4,0 74,5

3 23 Lisa-Marie Funk 1010490 LK 5A D Anderl 1007988 W EHAL 9 3,0 74,0

4 51 Claudia Schlegel 1000428 LK 4A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 2,0 73,5

5 40 Ina Penner 1011546 LK 4A HES D Kollin 1008565 W FJ 20 1,0 73,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:11 Seite 18 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Laura Stöver 31672 LK 3A HES D Sharubi 33517 W P-A 12 6,0 71,5

2 28 Dörte Turge 31639 LK 3A HES D Bat Moon Rising 1008711 S QH 5 5,0 71,0

2 14 Susanne Weigelt 1005820 LK 3A HES D Flame to the Sky 1004950 S PH 7 5,0 71,0

4 13 Lynn Troppenz 28098 LK 3A HES D La Amanecida El Alejo 1008481 W CR 5 3,0 70,5

5 46 Tia Kunkel 31655 LK 3A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 7 2,0 69,5

6 76 Monika Phillipps 8711 LK 3A HES D Carmel Spotted Rock 32498 W APP 13 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:11 Seite 19 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 12 5,0 80,0

2 58 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 4,0 77,0

3 29 Iris Kraft 20825 LK 3A HES D Great Lukin 1005422 W QH 5 3,0 76,0

4 54 Laura Stöver 31672 LK 3A HES D Sharubi 33517 W P-A 12 2,0 75,0

5 12 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Spat Cal Lena 1008702 S QH 4 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:11 Seite 20 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Lynn Troppenz 28098 LK 3A HES D La Amanecida El Alejo 1008481 W CR 5 5,0 0,0

2 66 Julia El Moussaoui 33425 LK 3A HES D Dun it Chocolate 35096 W PH 12 4,0 0,0

3 75 Stina  Vetter 1005682 LK 3A HES D Carmel Spotted Rock 32498 W APP 13 3,0 0,0

4 46 Tia Kunkel 31655 LK 3A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 7 2,0 0,0

5 28 Dörte Turge 31639 LK 3A HES D Bat Moon Rising 1008711 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:11 Seite 21 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Masha Stein 13800 LK 1A HES D Smokisticated Catt 35955 W QH 6 5,0 0,0

2 49 Selina Blumenthal 1000666 LK 2B HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 12 4,0 0,0

3 58 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 3,0 0,0

4 35 Kerstin Hillerich 36027 LK 1A HES D Smart Chic Sandman 1002566 W QH 11 2,0 0,0

5 10 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:11 Seite 22 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Nicodemo  Cianciaruso 1011555 LK 4A HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 12 5,0 70,0

2 11 Susann Berger 1008326 LK 4A HES D LJ Candee Gun 1006412 S PH 7 4,0 69,0

3 4 Manuel Fleckenstein 28574 LK 4A HES D BFCC Paul 29518 W SF 16 3,0 66,5

4 7 Noemi Franz 28762 LK 4A HES D Spektra Whiz 1007721 S QH 5 2,0 65,0

5 57 Martin Wissel 1009282 LK 4A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 1,0 64,5

5 24 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 20 1,0 64,5

5 16 Michelle Glöckner 1005485 LK 4A HES D MM Revolutionary 1005450 W QH 10 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:11 Seite 23 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Juli Scholz 1007696 LK 5B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 6 5,0 75,0

2 45 Bettina Kunkel 33201 LK 5A HES D QTS Hera Jac Brenns 1008720 S PH 6 4,0 61,0

3 30 Isabella  Corrado 1008336 LK 5A HES D AHF Poco Joe 1008716 W QH 7 3,0 57,0

4 69 Vina Andag 1011745 LK 5B D Face to Face 1008623 S APP 17 2,0 0,0

4 68 Julia Köhler 1009459 LK 5B D Carlotta 23652 S OLB 20 2,0 0,0

4 67 Simon Köhler 1009460 LK 5B D Angels Finest Boy 1007102 W QH 14 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:11 Seite 24 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Nicodemo  Cianciaruso 1011555 LK 4A HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 12 5,0 68,5

2 7 Noemi Franz 28762 LK 4A HES D Spektra Whiz 1007721 S QH 5 4,0 66,0

3 24 Verena Bauer 22722 LK 4A HES D Shorty four Socks 23521 W QH 20 3,0 64,5

4 4 Manuel Fleckenstein 28574 LK 4A HES D BFCC Paul 29518 W SF 16 2,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:11 Seite 25 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Selina Blumenthal 1000666 LK 2B HES D Conquistadors Gun 1008701 W QH 12 5,0 81,0

2 47 Oliver Müller 35809 LK 1A HES D A Blue Selection 35468 W QH 11 4,0 79,0

3 55 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 12 3,0 75,5

4 5 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 12 2,0 71,0

5 10 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 6 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:11 Seite 26 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Simon Köhler 1009460 LK 5B D Angels Finest Boy 1007102 W QH 14 5,0 70,0

2 80 Julia Köhler 1009459 LK 5B D Jacs Pride Actor 33681 W QH 19 4,0 69,5

3 70 Marissa Born 1011746 LK 5B D Face to Face 1008623 S APP 17 3,0 69,0

4 1 Juli Scholz 1007696 LK 5B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 6 2,0 68,5

5 45 Bettina Kunkel 33201 LK 5A HES D QTS Hera Jac Brenns 1008720 S PH 6 1,0 56,5

Erstellt: Sonntag, 15. Oktober 2023 20:11 Seite 27 von 30



EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Lana Hartung 1010405 LK 4B HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 5 5,0 62,5

2 63 Lea-Marie Bär 1012006 LK 5B D Sjóli vom Kiebitzmoor 1008724 W Isl. 15 4,0 62,0

3 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 12 3,0 59,5

4 65 Sophie Losekam 1003204 LK 4B HES D Karino 1001056 W WGP 16 2,0 55,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Katrin Wolf 1008544 LK 5B HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 4 5,0 0,0

2 44 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 6 4,0 0,0

2 50 Kyra Savannah  Holton 1011977 LK 5B D A Blue Selection 35468 W QH 11 4,0 0,0

2 71 Hannah Lyra 1011747 LK 5B D Face to Face 1008623 S APP 17 4,0 0,0

2 72 Quentin Groß 1012005 LK 5B D Justin Jo Freckles 1006971 W QH 16 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Nidderau Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Julia El Moussaoui 33425 LK 3A HES D Dun it Chocolate 35096 W PH 12 5,0 0,0

2 46 Tia Kunkel 31655 LK 3A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 7 4,0 0,0

3 73 Salvatore Lentini 36 LK 3A HES D A Blue Selection 35468 W QH 11 3,0 0,0

4 54 Laura Stöver 31672 LK 3A HES D Sharubi 33517 W P-A 12 2,0 0,0

5 29 Iris Kraft 20825 LK 3A HES D Great Lukin 1005422 W QH 5 1,0 0,0
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